
Dodatek č. 1 ke

Smlouvě o zajištění provozu a rozvoje ISDS

�

č. 2017/8325

Česká pošta, s.p. ¤ ¤ ¤

se sídlem: ¤ Politických vězňů 909/4, 225 99, Praha 1 ¤ ¤

IČO: ¤ 47114983 ¤ ¤

DIČ: ¤ CZ47114983¤ ¤

zastoupen:� ¤ XXXX XXXX XXXXXX pověřen řízením divize ICT a eGovernment a

Ing. Roman Knap, generální ředitel ¤

¤

zapsán v obchodním rejstříku ¤ Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7565 ¤ ¤

bankovní spojení: ¤ XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXX

XX XXX XXXXXXXXXXXXXXX

¤

dále jen „ Objednatel “ ¤ ¤ ¤

��

a�

O2 IT Services s.r.o.
¤

¤

se sídlem: ¤ Za Brumlovkou 266/2, 140 00 Praha 4 - Michle ¤ ¤

IČO: ¤ 02819678 ¤ ¤

DIČ: ¤ CZ02819678 ¤ ¤

zastoupena:� ¤ XXXXXX XXXXXX Senior Key Account Manager ¤ ¤

zapsána v obchodním rejstříku ¤ Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 223566 ¤ ¤

bankovní spojení: ¤ XXX XXXXX XXXX

XX XXX XXXXXXXXXXXXXXX X

¤

¤ ¤ ¤

dále jen „ Poskytovatel “ ¤ ¤ ¤

dále jednotlivě jako „smluvní strana“, nebo společně jako „smluvní strany“ uzavírají tento Dodatek
č. 1 (dále jen „Dodatek“) ke Smlouvě o zajištění provozu a rozvoje ISDS č. 2017/8325 uzavřené
smluvními stranami dne 29. 4. 2017 (dále jen „Smlouva“).

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o zajištění provozu a rozvoje ISDS

[|1 ]



1.� Předmět Dodatku

1.1.� Předmětem tohoto Dodatku je na základě změny právních předpisů, zejména nabytí účinnosti
Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně
fyzických osob v souvislosti se zpracováváním osobních údajů a o volném pohybu těchto
údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně údajů) (dále jen „GDPR“
nebo „Nařízení“) úprava vzájemných práv a povinností týkajících se zpracování osobních
údajů.

1.2.� Kde se v tomto Dodatku používá jakýkoli pojem definovaný Smlouvou, má tento pojem
význam, v jakém je používán ve Smlouvě.

2.� Změna Smlouvy

2.1.� Smluvní strany se s odkazem na výše uvedené dohodly, že dosavadní znění Přílohy č. 11
„Zpracování osobních údajů“ se ke dni účinnosti Dodatku ruší a nahrazuje se novým zněním
uvedeným v příloze tohoto Dodatku.

2.2.� Smluvní strany se dále dohodly, že dosavadní znění odstavců 15.9 až 15.12. Smlouvy se
tímto ruší a nahrazuje se následujícím zněním:

15.9� V souvislosti s plněním této Smlouvy dochází ke zpracování osobních údajů
fyzických osob – držitelů nebo uživatelů Datových schránek (dále jen „ osobní
údaje “) – ve smyslu Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze
dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováváním
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES
(obecné nařízení o ochraně údajů) (dále jen „ GDPR “ nebo „ Nařízení “) a
souvisejících právních předpisů. Správcem osobních údajů je MV, jako Správce,
Objednatel je jejich zpracovatelem. Poskytovatel zpracovává osobní údaje
v souvislosti s plněním povinností z této Smlouvy, a to na základě schválení MV
jako Správce dle Smlouvy o poskytování služeb provozu a rozvoje informačního
systému datových schránek na období 2018 – 2022.

15.10� Poskytovatel se zavazuje učinit opatření nezbytná k ochraně osobních údajů dle
GDPR a souvisejících právních předpisů, a prohlašuje, že je schopen zajistit
technické a organizační zabezpečení ochrany osobních údajů, zejména mít
vytvořeny takové podmínky a přijmout taková opatření, aby nemohlo dojít
k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k osobním údajům, k jejich změně,
zničení, ztrátě, neoprávněným přenosům nebo jinému neoprávněnému zpracování,
jakož i k jinému zneužití osobních údajů, ať Poskytovatelem nebo třetí osobou.
Bližší podrobnosti zpracování osobních údajů a práv a povinností smluvních stran
s tím souvisejících jsou uvedeny v Příloze č. 11.

15.11� Smluvní strany se zavazují, že bude-li to třeba, poskytnou si vzájemně veškerou
součinnost při plnění povinností souvisejících se zpracováním osobních údajů.

15.12� Výše uvedená úprava vzájemných práv a povinností při zpracování osobních údajů
se vztahuje na celou dobu trvání této Smlouvy. V případě ukončení smluvního
vztahu založeného touto Smlouvou je Poskytovatel povinen osobní údaje dle
pokynů Objednatele zlikvidovat nebo předat zpět Objednateli nebo Správci a
vymazat existující kopie ve smyslu ustanovení čl. 28 odst. 3 písm. g) GDPR, ledaže
právní předpis požaduje uložení těchto osobních údajů nebo jejich uložení je
nezbytné k ochraně práv a oprávněných zájmů Objednatele, Správce nebo
Poskytovatele.

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o zajištění provozu a rozvoje ISDS

[|2 ]



3.� Závěrečná ustanovení

3.1� Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají beze změny. Uzavření
tohoto Dodatku zejména nemá vliv na Cenu.

3.2� Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek bude uveřejněn v registru smluv dle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Dle dohody smluvních stran zajistí
odeslání Dodatku správci registru smluv Objednatel. Objednatel je oprávněn před odesláním
Dodatku správci registru smluv ve Smlouvě znečitelnit informace, na něž se nevztahuje
uveřejňovací povinnost podle zákona o registru smluv.

3.3� Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem zveřejnění v registru smluv.

3.4� Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po
dvou.

3.5� Smluvní strany shodně prohlašují, že si Dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což
stvrzují svými podpisy.

3.6� Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou následující přílohy:

Příloha č. 11 Smlouvy – Zpracování osobních údajů (nové znění).

Za Objednatele:¤ ¤ Za Poskytovatele:¤ ¤

V Praze, dne ………………¤ ¤ V Praze , dne ………………¤ ¤

¤ ¤ ¤ ¤

XXXX XXXX XXXXXX
pověřen řízením divize ICT a

eGovernment ¤
¤

XXXXXX XXXXX
Senior Key Account Manager ¤

¤

¤ ¤ na základě pověření ze dne 11.1.2017 ¤ ¤

Česká pošta, s.p. ¤ ¤ O2 IT Services s.r.o. ¤ ¤

V Praze, dne ………………¤ ¤ ¤ ¤

¤ ¤ ¤ ¤

Ing. Roman Knap

Generální ředitel

¤

¤ ¤

¤

¤ ¤ ¤ ¤

Česká pošta, s.p. ¤ ¤ ¤ ¤

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o zajištění provozu a rozvoje ISDS

[|3 ]


